
２０１１年１月８日 

会員各位 

石川県トライスロン協会 

会長 堀野 正明 

 

『第２回石川県トライアスロン協会通常総会及び講演会のお知らせ』 

 

日頃より本協会の事業推進にあたり御協力を賜り心より厚く御礼を申し上げます。 

つきましては標記会議及び講演会を開催いたします。 

年度末をひかえてお忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席ください。 

併せて引き続き協会に対するご支援を賜りますようお願いいたします。 

講演会は誰でも参加できます。参加料は無料とさせて頂きます。県内外を問わず、一

般の方、お友達、お子供なども傍聴できますので沢山の方々に来て頂きたいと思います。 

 

記 

 

期 日： ２０１１年３月６日（日） 受付１４：３０～  開会１５：００ 

会 場： 白山市民交流センター ４階ＡＶ講義室 

住 所： 〒924-8688 石川県白山市倉光二丁目１番地 

電 話： 076-274-9591 

 

総会議題 

１．2010年度事業収支報告、監査報告 

２．2011年度事業計画予算計画案 

３．その他 

講演会 

・講演者：上田 藍（うえだ あい）選手 

・テーマ：「トライアスロンと私」 

・プロフィール：1983 年 10 月 26 日 京都生まれ。155ｃｍ44kg  

稲毛インターナショナルトライアスロン所属 

中学時代に競泳選手、高校時代に陸上選手として活躍後、両方の競技をいかせるト

ライアスロンに転向。2006 年ドーハで開催されたアジア大会で銀メダル。2007 年日

本選手権東京港大会優勝。2008 年アジア選手権広州大会で優勝を勝ち取り北京オリ

ンピック日本代表となる。2009 年ワールドカップシリーズ・ウアトゥルコ（メキシ

コ）大会で日本人女性 2人目となる優勝を飾る。2010 年シーズンも世界各地を転戦。

2 月のＩＴＵパンアメリカンカップ・サリナス大会で優勝。10 月のゆめ半島千葉国

体トライアスロン競技会成年女子で優勝。 

 

※ 出欠の確認のために期日までに必ず返信してください。 

以上 



 


